様式第 1 号

印 鑑 登 録 申 請 書

宇 部 市 長 様

令和   ３ 年  ７  月 １５  日

登

録

者

住所

宇部市  大字西岐波○○○番地○

  △△アパート△棟△△△号

 氏名                                                         男

         宇部 太郎                                         女

 生 年 月 日
西
暦

・

令
和

・

平
成

・

昭
和

・

大
正         55年     5月     5日

 上記のとおり印鑑の登録を申請します。

申

請

者

本 人
氏名        宇部 太郎

代 理 人

住所

氏名

委任する理由              （委任を証する書面を添付してください。）

保 証 書

    この登録申請者は本人であることを保証します。

保

証

人

住所

宇部市
登
録
印
鑑

氏名

◇以下は記入しないでください。

本

人

確

認

欄

官公署発行  ４ 特永証明書

１ 免 許 証 ５ 在留カード

２ 許 可 証 ６ その他

３ 身分証明書

登 録 番 号
登 録

年月日

記号・番号

照 会

年月日

発行年月日  確認者印

有効期間満了

年  月   日

回 答

期 限

発行機関名

課 長

副 課 長

係 長

整 理

登 録

受 付

登録番号       －         －

登 録 印 鑑

保 証 人

印影照合

宇部

記入例（本人申請）

住民票どおりに正確に記入してください。

登録者が署名または記名押印してください。

※記名押印の場合は、登録印鑑を押印してください。